АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15 марта 2017 года      № 16–Р

О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке
территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области

 В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния
населенных пунктов на территории Крутецкого сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области:
1.Объявить в период с 5 апреля по 15 мая текущего года месячник по
благоустройству и санитарной очистке территории Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.
2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм
собственности , а также гражданам:
 2.1.Привести в надлежащий порядок свои территории и не допускать захламления и
загрязнения отходами свои территории, на которых находятся.
2.2.При проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий
обратить особое внимание на места отдыха, объекты образования,
здравоохранения, памятники, места захоронений, содержание территорий
предприятий, учреждений, закрепленных территорий, частных домовладений.

2.3.Привлечь к проведению месячника организации и предприятия всех форм
собственности, учебные заведения и население по месту жительства ( по
согласованию).

3.Обнародовать настоящее постановление, путем вывешивания его полного
текста на информационном стенде в администрации Крутецкого сельсовета, местах
массового пребывания населения сельсовета и на сайте администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления муниципального
образования Крутецкий сельсовет Сосновского
 муниципального района Нижегородской области   В.В.Власов